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2017/074
Beschlussvorlage
öffentlich

Kirmesbelegungspläne 2017
Organisationseinheit:

Öffentliche Ordnung
Beteiligt:

Beratungsfolge Ö / N

Ortsrat Völklingen (Entscheidung) Ö

Beschlussentwurf
…l
Den durch die hiesige Marktverwaltung vorbereiteten Belegungsplänen für folgende 
Kirmessen im Jahr 2017 wird zugestimmt.

Osterkirmes vom 15.04. bis 23.04.2017
Kirmes Wehrden vom 09.06. bis 11.06.2017
Kirmes Geislautern vom 19.08. bis 22.08.2017
Herbstkirmes vom 16.09. bis 19.09.2017

 

Anlage/n

- Plan Rathausplatz Ostern (öffentlich)
- Plan Hindenburgplatz Ostern (öffentlich)
- Plan Geislautern (öffentlich)
- Plan Rathausplatz Herbstkirmes (öffentlich)
- Plan Hindenburgplatz Herbstkirmes (öffentlich)
- Schausteller Osterkirmes (öffentlich)
- Schausteller Wehrden (öffentlich)
- Schausteller Geislautern (öffentlich)
- Plan Kirmes Wehrden (öffentlich)
- Schausteller Herbstkirmes (öffentlich)
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Osterkirmes Stadtmitte
Nachname Vorname Firma Ort Geschäftsart Geschäftsart Geschäftsart
Dörks Heinrich 66740 Saarlouis Eisverkaufswagen

Hauptstraße 93

Haddzis Jutta 66123 Saarbrücken Auto-Skooter

Am Buchenhain 14

Hauck Petra 66127 Saarbrücken-Klarenthal Pfeilwerfen

Fenner Straße 110a

Hauck Thomas 66115 Saarbrücken Kinder- Pressluftflieger

Luisenthaler Straße 224

Hauck - Kuhn Patricia 66126 Saarbrücken Crêpes und Waffeln

Moritz-Wilhelm- Straße 43

Nock Andreas 66115 Saarbrücken Entenangeln

Werftstraße 6

Pilarski Reinhold 66773 Schwalbach - Hülzweiler Imbiss

Hochstraße 47
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Nachname Vorname Firma Ort Geschäftsart Geschäftsart Geschäftsart
Pistorius Reinhold 66126 Saarbrücken Blue Hawaii

Gerhardstraße 120

Roos Arnold 66740 Saarlouis Kinderkarussell Ballwerfen

Zeppelinstraße 21

Roos Ewald 66806 Ensdorf Bungee - Trampolin

Am Schwalbacher Berg 155

Roos Heinrich 66352 Großrosseln Schießstand Mülleimerspiel

Emmersweilerstraße 33

Schraut Nancy 66128 Saarbrücken Popcorn

Bergrat-Stutz- Straße 4

Schultz Marc 66424 Homburg Jumper

Untere Allee 64

Sonnier Heiner 66663 Merzig Entenangeln

Max-Planck-Straße 8

Sonnier Thomas 66663 Merzig Automatenwagen Greifer Greifer

Feldstraße 48

Spangenberger - Gaby 66763 Dillingen Mandelbrennerei
Hauck

Dieselstraße 14 a
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Nachname Vorname Firma Ort Geschäftsart Geschäftsart Geschäftsart
Spoo Mario 66333 Völklingen Kinderkarussell

In der Acht 13

Spoo Markus 66333 Völklingen Kinderschleife

In der Acht 13

Spoo Monika 66333 Völklingen Kinderkarussell Süßwaren

In der Acht 13

Wilhelm Roland 66125 Saarbrücken Mandelwagen

In der Fröhn 85
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Kirmes Wehrden
Nachname Vorname Firma Ort Geschäftsart Geschäftsart Geschäftsart
Haddzis Jutta 66123 Saarbrücken Auto-Scooter

Am Buchenhain 14

Pistorius Reinhold 66126 Saarbrücken Blue Hawaii

Gerhardstraße 120
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Kirmes Geislautern
Nachname Vorname Firma Ort Geschäftsart Geschäftsart Geschäftsart
Dörks Heinrich 66740 Saarlouis Mandelwagen

Hauptstraße 93

Gärtner Robert 66125 Saarbrücken Schießwagen

Sulzbachtalstraße 78b

Haddzis Jutta 66123 Saarbrücken Auto-Skooter

Am Buchenhain 14

Hauck - Kuhn Patricia 66126 Saarbrücken Crêpes und Waffeln

Moritz-Wilhelm- Straße 43

Jockers Nicole 66121 Saarbrücken Imbiss

Mittelstraße 5

Nock Andreas 66115 Saarbrücken Entenangeln Automatenwagen

Werftstraße 6

Roos Ewald 66806 Ensdorf Kinder-Sport-Karussell

Am Schwalbacher Berg 155
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Nachname Vorname Firma Ort Geschäftsart Geschäftsart Geschäftsart
Roos Heinrich 66352 Großrosseln Mülleimerspiel

Emmersweilerstraße 33
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Herbstkirmes Stadtmitte
Nachname Vorname Firma Ort Geschäftsart Geschäftsart Geschäftsart
Dörks Heinrich 66740 Saarlouis Eisverkaufswagen

Hauptstraße 93

Gärtner Robert 66125 Saarbrücken Schießstand

Sulzbachtalstraße 78b

Haddzis Jutta 66123 Saarbrücken Autoscooter

Am Buchenhain 14

Hauck Thomas 66115 Saarbrücken Kinder-Pressluftflieger

Luisenthaler Straße 224

Pilarski Reinhold 66773 Schwalbach - Hülzweiler Imbiss

Hochstraße 47

Pistorius Reinhold 66126 Saarbrücken Tarantella

Gerhardstraße 120

Roos Arnold 66740 Saarlouis Kinderkarussell Ballwerfen

Zeppelinstraße 21
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Nachname Vorname Firma Ort Geschäftsart Geschäftsart Geschäftsart
Roos Ewald 66806 Ensdorf Bungee-Trampolin

Am Schwalbacher Berg 155

Schraut Nancy 66128 Saarbrücken Popcorn

Bergrat-Stutz- Straße 4

Sonnier Thomas 66663 Merzig Automatenwagen Greifer Greifer

Feldstraße 48

Spoo Markus 66333 Völklingen Kinderschleife

In der Acht 13

Spoo Monika 66333 Völklingen Kinderkarussell Süsswaren

In der Acht 13

Wilhelm Roland 66125 Saarbrücken Mandelwagen

In der Fröhn 85
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